
Došanas laiks

* kamēr prece ir noliktavā

29.11.2021 – 26.12.2021
(49.–52. nedēļa)

Piedāvājums spēkā 

12. izdevums | 2021



VĒLREIZ IZBAUDIET burvības SEZONU! Vienmēr labi rezultāti bez piepūles!

UltraPro 5,7 l komplekts:
1. UltraPro vāks 1,2 l
36,6 x 26,6 x 3,9 cm
2. UltraPro 5,7 l
36,6 x 26,6 x 11,8 cm
SS214901

Korķu viļķis
16 x 8,1 x 4,2 cm
SS214902

89,50 €

27,90 €

162,00 €

32,00 €

41,90 €

1.

2.

2.

IETAUPIET 
14,00 €

Tā nav maltīte,  
bet gan atmiņas.

Divkārši ērts 
satvēriens!

Mazā silikona lāpstiņa
SS214905
11,50 €   7,90 €

Silikona cimdi (2 gab.)
30,6 x 18,5 cm
SS214903

49,90 €
77,80 €

IETAUPIET 
27,90 €

KAD PIENĀK TAS ĪPAŠAIS BRĪDIS, LAI 
ATVĒRTU JAUNU VĪNA PUDELI!

Komplekta 
cenā ir iekļauta 

dāvana  - 
UltraPro vāks!

Virtuves piederumu komplekts
1. Mini rīvīte
27,98 x 5,8 x 1,71 cm
2. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
SS214904

20,50 €

1.

Komplekta 
cenā ir iekļauta 

dāvana  - 
mazā silikona 

lāpstiņa!

Piešķiriet jaunu un svaigu 
garšu vecajām receptēm

Līdz pašam pēdējam pilienam



Visam cepšanas mūžam
Un kēksiņi pazūd vienā acumirklī.

PAREIZAIS IZMĒRS JŪSU 
ĢIMENES IECIENĪTO ĒDIENU 
GATAVOŠANAI

ZEMEŅU
LIMONĀDES
KĒKSIŅI
Sagatavošanas laiks: 10 min.
Gatavošanas laiks: 18 min.

SASTĀVDAĻAS 6 KĒKSIŅIEM
• 1/2 krūzes sagrieztu zemeņu
• 3 ēd. k. augu eļļas
• 1 citrona miziņa un sula
• 1 krūze universālo miltu
• 1/2 krūzes cukura
• 1 tējk. dzeramās sodas
• 1/2 tējk. cepamā pulvera
• 1/2 tējk. sāls

SAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni.  
Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 350°F/180°C; 
novietojiet silikona kēksu formu uz metāla 
režģa un nolieciet malā.
2. Samaisiet sastāvdaļas. 
Zemenes sasmalciniet Supersonic lielajā 
smalcinātājā ar griezējasmeni. Pievienojiet 
eļļu, citrona sulu un miziņu. Vidēja izmēra 
bļodā lieciet pārējās sastāvdaļas un kārtīgi 
samaisiet. Pievienojiet sajauktās zemenes 
un saputojiet līdz viendabīgai konsistencei.
3. Cepiet un pasniedziet. 
Sadaliet mīklu vienādās daļās katrā silikona 
kēksa formā un cepiet 15-18 minūtes vai 
kamēr pie viducī iedurta zobu bakstāmā 
kociņa vairs nelīp mīkla. Pasniedziet tādu 
pašu vai ar garnējumu pēc savas izvēles.

Ultimate mīklas bļoda 6 l
Ø 25,39 x 13,33 cm
SS214906

Silikona kēksu forma
29,8 x 19,4 cm / 6 x 115 ml
SS214907

19,50 €

19,90 €

27,50 €

30,90 €

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
11,00 €

Pagriežama paplāte
Ø 40,2 x 4,3 cm
SS214908

25,50 €

UZ PAGRIEŽAMĀS 
PAPLĀTES VAR 
SKAISTI IZKĀRTOT 
ĒDIENUS UN 
TIE IZSKATĪSIES 
APETELĪGI.

Laime dažādos 
izmēros



Ekskluzīvo trauku komplekts
1. Ekskluzīvais trauks 1,1 l
2. Ekskluzīvais trauks 2,1 l
3. Ekskluzīvais trauks 3,5 l
SS214909

Ekskluzīvais servēšanas trauks 2 l
SS214910

44,90 €

19,90 €

ELEGANCES 
APVĪTS GALDS

AR PAREIZO 
SERVĒŠANAS 
TRAUKU KATRA 
DIENA BŪS KĀ 
SVĒTKI!

JAUNUMS

Svētku dāvanu komplekts
Tupp Buddy 520 ml – rožains
Tupp Buddy 520 ml – zils
Viss kopā: Ø 7,5 x 24,9 cm augst.
Tikai krūzīte: Ø 6,7 x 6,7 cm augst.
SS214911

1. Aukstiem dzērieniem
Labāks rezultāts ir sasniedzams, 
ja vispirms atdzesēsiet termosu 
ar aukstu ūdeni. Ielejiet auksto 
dzērienu termosā un, ja vēlaties, 
ieberiet ledus kubiņus, un 
uzlieciet vāciņu.

2. Karstajiem dzērieniem
Atkarībā no karstā dzēriena 
temperatūras termosa 
uzgalis var būt pārāk karsts, 
lai no tā dzertu, tādēļ ielejiet 
dzērienu vāciņā, kas ir arī 
krūzīte.

69,90 €

Pārsteidziet mīļos 
ar apetelīgu ēdienu 
pasniegšanas veidu

Jaunais termoss ar 
integrētu dzeramo 
krūzi, lai jūs varētu 
sev ieliet nedaudz 
laimes un vienmēr 
paņemt mājas 
komfortu sev līdzi.

1. 

2. 

3. 

JAUNAS 
KRĀSAS

CILDINIET ĢIMENES 
LAIKU PIE GALDA AR 
ĪPAŠĀM SERVĒŠANAS 
PAMATLIETĀM

Sildiet savus mīļos  
ar teicamām dāvanām

Padoms: lejiet 
termosā tik karstu 
dzērienu, kādu 
vēlaties dzert vēlāk.



©Disney

JAUNS 
DIZAINS

Pusdienu kārba – Frozen
PP214901

4,00 €

Frozen komplekts
1. One Touch kārba 1,25 l
Frozen
ø 13 x 15,5 cm 
2. Glāze 330 ml  - Frozen
SS214914

14,50 €

©Disney Visit www.disney.com/frozen

©Disney Visit www.disney.com/frozen

Pielāgota glabāšana ledusskapī. 
Ēdienu pārpalikumu labākais draugs!

12,50 €
Ledusskapja bļoda 375 ml (3 gab.)
SS214912

Ilgstošs svaigums. 
Kas turpinās

BĒRNU 
STRŪRĪTIS. 
MAĢISKIE 
SVĒTKU MIRKĻI, 
KAS PALIKS 
AR JUMS VISU 
DZĪVI

IZKAUSĒ MAZO 
SIRDI AR "BRĪNUMU" 
DĀVANU!

Par katru pasūtījumu 
10,00 € apmērā Jūs 

varat iegādāties 
Pusdienu kārba – 
Frozen par īpašu 

cenu!

9,90 €

Šaurā uzkodu kārba – Princese
350 ml, 240 ml / 21,6 x 14,3 x 4,2 cm
SS214913

LAIKS PRIEKAM  
UN SMAIDAM!



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR 
namamāte saņem:
Ultimate mīklas bļoda 1 l
TG214901

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
1. Ultimate mīklas bļoda 1 l
2. Ultimate mīklas bļoda 2 l
HG214901
un
Paldies dāvana
(TG214901 vai 50% atlaide 
vienam kataloga produktam)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 330 EUR 
namamāte saņem:
1. Ultimate mīklas bļoda 1 l
2. Ultimate mīklas bļoda 2 l
3. Ultimate mīklas bļoda 3,5 l
4. Ultimate šļakatu aizsargs
HG214902
un
Paldies dāvana
(TG214901 vai 50% atlaide 
vienam kataloga produktam)

1. 

1. 

2. 

2. 

3. 

4. 

24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

x 1 x 10

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

x 10

īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Dārgās 
A ĀM TA EN SM



Svētku trauku komplekts:
Apaļais trauks 1,4 l 
Apaļais trauks 2,1 l
SS214915

24,90 €

Sajūtiet svētkus. 
ŠIS IR PATS SKAISTĀKAIS GADA LAIKS!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


